
 

 
 
 

UNIPETROL RPA, s.r.o.  

Záluží 1, 436 70 Litvínov 

 

IČ: 27597075, DIČ: CZ27597075, DIČ pro DPH: CZ699000139, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1059792/0800 

Zápis v OR: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24430 

 

Report plnění hygienických opatření na zarážku 2020 v Chemparku Litvínov 

Report č.: 07, údaje ze dne 18. 4. 2020, 00:00        

Datum vydání:  19. 4. 2020 

 

1. Počet pracovníků zahraničních dodavatelů 

Dne 18. 4. 2020 přijel 1 zahraniční pracovník z Německa. Dnes 19. 4. 2020 přijede dalších 8 

pracovníků z Polska a 19 ze Slovenska. V pondělí očekáváme dalších 84 zahraničních 

pracovníků.  

Podrobnosti jsou uvedeny v tabulce č. 1. 

Celkově již dorazilo 194 zahraničních pracovníků z předpokládaného počtu 540.  

Tabulka č. 1 Počet pracovníků zahraničních dodavatelů 

 

    2.  Informace o ubytování  

Zahraniční pracovníci jsou ubytováni v následujících ubytovacích zařízení, viz tabulka č. 2. 

V tabulce jsou uvedena stávající a plánovaná ubytování včetně plánovaných počtů zahraničních 

pracovníků.  Aktuální stav ubytování je uveden v tabulce č. 3. 

 

datum
čas překročení 

hranic
přechod

počet 

cizinců
národnost společnost

18.4.2020 14:00
Pomezí nad Ohří 

(SRN)
1 Francie Axen Solution

19.4.2020 12:00-13:00 Harrachov-Jakuszyce 8 Polsko Buchen

19.4.2020 14:00 Břeclav-Kúty D2 19 Slovensko Exmont

20.4.2020 13:00-15:00 Makov (SR) 20 Slovensko Sloving

20.4.2020 10:00 Břeclav-Kúty (D2) 20 Slovensko Alpinet

20.4.2020 10:00 Břeclav-Kúty D2 6 Slovensko První izolační alfa

20.4.2020 10:00 Břeclav-Kúty 2 Slovensko ROEZ

20.4.2020 11:00-13:00 Břeclav D2 36 Slovensko Sloving



 

 
 
 

UNIPETROL RPA, s.r.o.  

Záluží 1, 436 70 Litvínov 

 

IČ: 27597075, DIČ: CZ27597075, DIČ pro DPH: CZ699000139, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1059792/0800 

Zápis v OR: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24430 

 

Tabulka č. 2 Seznam ubytovacích zařízení - předpoklady v daných časech 

 

Pozn. Datum odjezdů bude postupně aktualizován.  

 

 

Společnost
Počet zahraničních 

pracovníků
Ubytování Most Litvínov Ost

Čekáme na 

info.

Termín 

příjezdu

Termín 

odjezdu

AIR PRODUCTS spol. s r.o. 4 Hotel Emeran, Klíny 3 1 26.4. - 1.5.

AJAKS S.A. 40 Hotel Cascade, Most 40 10.4 - 13.4 

Alvian Most s.r.o. (vč Felbermayr) 14

Hotel Casanova, Duchcov (4)

Hotel Lázeňský vrch, Litvínov (2)

Apartmány Kopecký, Most (4)

4 2 4 4 14.4 - 21.4

Arkema France 7 7
druhá polovina 

května

Axen Solution 1 Hotel Loučky, Litvínov 1 18.4.

Bentley Nevada SP z.o.o. 3 3

Bilfinger Euromont a.s. 81 10 60 0 11

...Alpinet 20 Penzion Fibys,Litvínov 14 20.04.

...Sloving 56
Penzion KORD Most (10)

Ubytovna Šumná, Litvínov (46)
10 46 20.04.

...Čekáme na informace 5 11

Bilfinger Industrial Services s.r.o. 98 12 20 42 24

...Axis 24 Ubytovna Šumná, Litvínov (20) 20 4 13.4.

...BIS Slowakia 40
Hotel Tiff, Obrnice (28)

Hotel Cascade (12)
12 28 14.4.

...První izolační ALFA s.r.o. 14 Ubytování Počerady, Volevčice 14 23.4.

...Čekáme na informace 20 20

BUCHEN Ekoservis s.r.o. 8 Hotel Cascade, Most 8 19.4.

CB&I s.r.o. (McDermott s.r.o.) 29
Ubytovna Milan Vondráček, Bilina (3)

Hotel RING, Svinčice (1)
4 25 15.4.

DIMER Engineering s.r.o. 8 Bydliště Německo (5) 5 3 15.4.

Exmont 25 Pension KORD,  Most 25 14.4. - 19.4.

Chempex-HTE, a.s. 5
Hotel Lázeňský vrch, Litvínov

Penzion Stará škola, Klíny
5

IZOTECHNIK SP. Z O.O. 162 Hotel Cascade, Most 162 14.4 - 21.4

Kovoprojekta Brno a.s. 1 1

MAN Energy Solutions SE 1 Hotel Capitol, Most 1 17.4.

Orlen Serwis 4 Hotel Lázeňský vrch, Litvínov 4 14.4.

PENTO spol. s r.o. 1 Hotel Cascade, Most 1
dle požadavku 1x v 

průběhu zarážky

PERI 5 Apartmány Janse, Štětí 5 21.4.

Quest Integrity NLD B.V 6 Hotel Cascade, Most 6 10.4. 13.4.2020

ROEZ 2 Penzion u kostela, Litívnov 2 20.04.

ROKOS s.r.o. 8 Ubytovna BELA, Most 8 14.4.

Siemens Energy s.r.o. 14 Hotel Cascade, Most 14 13.4. - 15.4

Sultrade Praha s.r.o. (Extec) 1 Ubytovna Hubert, Litvínov 1 13.4.

SUTOR Global s. r. o. 7 Hotel Loučky, Litvínov 7 15.4. - 16.4

T.I.M.E. Service Catalyst Handling GmbH 29 Hotel Clochard, Chomutov 29 9.4 - 11.4



 

 
 
 

UNIPETROL RPA, s.r.o.  

Záluží 1, 436 70 Litvínov 

 

IČ: 27597075, DIČ: CZ27597075, DIČ pro DPH: CZ699000139, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1059792/0800 

Zápis v OR: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24430 

 

Tabulka č. 3 Obsazenost v ubytovacích zařízeních 

Cascade 
Most ul. 
Radniční 

Hotel 
Clochard, 
Chomutov, 
Blatenská 
1099 

Ubytovna 
Šumná, 
Sokolská 
42, 
Litvínov 

Hotel TIF, 
Chánov 
50, 
Obrnice 

 

Hotel K 
Loučkám, 
Litvínov 

Pension 
KORD, Fr. 
Halase 
286, 
Most 

 

Ubytovna 
BELA , 
Velebudice 

Apartmány 
Kopecký, 
Železničářů 
2015, Most 

 

72 Polsko 
12 Francie 
1   Německo 

29 
Rumunsko 

17 
Slovensko 

28 
Slovensko 

2 Polsko 6 
Slovensko 

8 
Slovensko 

4 Polsko 

1  
Polsko 

   1 Polsko    

12 Slovenko  
(přestěhováni 
z hotelu TIF 

   1 Francie 17 
Ukrajina 
(nepracují 
pro UNI) 

  

 

 3. Stravování 

1. Dne 18.4 2020 distribuováno 79 porcí + 34 balíčků na 3 předávací místa 

2. Na 19.4 2020 plánován závoz IZOTECHNIKU 34 porcí a balíčků 

3. Stany 19.4 2020  uzavřeny  

 

 4. Plnění hygienických preventivních opatření 

Dne 18. 4. 2020 byla plněna následující opatření: 

1. ARKEMA (Axen Solution) – 1 pracovník  z Francie - osoba poučena, předán plánek stravování 

v areálu, testování na COVID naplánováno na pondělí 08:00  

2. Zahraniční pracovník byl informován o přijatých opatřeních v České republice týkající se 

šíření COVID- 19 

3. Proběhlo plošné preventivní testování zahraničních pracovníků, kteří pracují na zarážce 

2020 a nepřijeli z rizikových oblastí. Jedná se o test PCR.  

4. Hasiči HZS provedli dezinfekci 4 příslušníků armády České republiky, jejich techniky a 

stanu po ukončení testů 

5. Testy budou pokračovat. Harmonogram bude tvořen ve spolupráci s KHS Ústí nad 

Labem, armádou České republiky a Krajskou zdravotní. 

6. Pokračují kontroly plnění hygienických preventivních opatření 

 

 

 

 



 

 
 
 

UNIPETROL RPA, s.r.o.  

Záluží 1, 436 70 Litvínov 

 

IČ: 27597075, DIČ: CZ27597075, DIČ pro DPH: CZ699000139, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1059792/0800 

Zápis v OR: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24430 

 

5. Počet pracovníků s podezřením na COVID 19 

Zatím neevidujeme. 

6. Počet pracovníků s pozitivním výsledkem na COVID 19 

Zatím neevidujeme.  

Celkově bylo otestováno metodou PCR 34 zahraničních pracovníků ze zemí s vysokým výskytem 

COVID -19 z plánovaného počtu 50.  

V pondělí 20. 4. 2020 bude proveden odběr pracovníka společnosti ARKEMA, který přijel dne 

18. 4. 2020 z Francie.  Práce zahájí, až budeme znát výsledky testu.  

Dále bylo otestováno metodou PCR dalších 140 zahraničních pracovníků, kteří přijeli ze 

Slovenska a Polska. Výsledky budou známy příští týden.  

 

7. Ostraha 

Kontrola ubytovacích zařízení: 

 

1. Hotel Clochard  Chomutov 1x strážný, od 16:00 do 04:00   Orlen Ochrona  

2. Hotel Cascade Most   2x strážný,24 hodin    Orlen Ochrona  

3. Hotel TIFF Obrnice  1x strážný, 14. 4. 2020 – 24 hodin Orlen Ochrona  

4. Ubytovna Šumná   1x strážný, 14. 4. 2020 – 24 hodin Orlen Ochrona  

5. Namátková kontrola   patrolovací motohlídka -  ubytovna  Bela Most  

6. Namátková kontrola   patrolovací  motohlídkou ubytovna  KORD  Most – nově 

 

Pozn. Motohlídka funguje 24 hodiny v počtu dvou osob -  Orlen Ochrona 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

UNIPETROL RPA, s.r.o.  

Záluží 1, 436 70 Litvínov 

 

IČ: 27597075, DIČ: CZ27597075, DIČ pro DPH: CZ699000139, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1059792/0800 

Zápis v OR: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24430 

 

Měření teploty:  

Měřící místa: Brána č. 1, č. B2, č. 3, č. 11, č. 14, karetní centrum, viz tabulka č. 4 

 

Tabulka č. 4 Měření teploty 

Měření dne 
Brána 

č. 1 
Brána 
č. B2 

Brána 
č. 3 

Brána č. 
11 

Brána č. 14 
Karetní 

centrum 

15. 4. 2020 
měřeno 

automatem 

po zahájení 
vstupu 

pracovníků 

po zahájení 
vstupu 

pracovníků 
měřeno měřeno měřeno 

16. 4. 2020 
Měřeno 

automatem 

po zahájení 
vstupu 

pracovníků 

po zahájení 
vstupu 

pracovníků 
měřeno měřeno měřeno 

17. 4. 2020 měřeno 

Neměřeno 
Po zahájení 

vstupu 
pracovníků 

Neměřeno 
Po zahájení 

vstupu 
pracovníků 

měřeno měřeno měřeno 

18.4.2020 
 

měřeno 

Neměřeno 
Po zahájení 

vstupu 
pracovníků 

Neměřeno 
Po zahájení 

vstupu 
pracovníků 

měřeno 
Měřeno 
pevné 

termokamery 
měřeno 

 

Neevidujeme žádné mimořádné události. 

 

8. Stav prací 

1. Přípravné a zarážkové činnosti na výrobním zařízení dle plánu. 

 Jednotka POX – zarážkové práce dle harmonogramu, v neděli přerušení prací dle plánu, 

budou prováděny pouze RTG práce, pokračuje investiční akce – výměna potrubí chladící 

vody 

 Jednotka Chezacarb  – zarážkové práce dle harmonogramu, dnes přerušení prací 

 Jednotka Komprese vodíku a CO2 odstavena, Komprese dusíku pokračuje provoz 

 Jednotka Čpavek  - zarážkové práce dle harmonogramu, dnes přerušení prací 

 Jednotka Vodní hospodářství -  práce probíhají za účasti pouze českých kontraktorů dle 

harmonogramu, vodárna 02 odstavena, studená část vypuštěna, dodávky vod zajištěny, 

odběry odpadních vod také 

 Jednotka EJ – dokončeny oxidace a sjíždění pecí, příprava na paření teplého dílu, 

pokračují proplachy zařízení a inertizace, zaslepeno sání kompresoru GB 201, Kotel 2 – 

práce dle harmonogramu 

 Jednotka Polyolefiny  – Polyethylen 2 – práce dle rozpisu, Polypropylen – práce údržby 

dle rozpisu, Polyethylen 3 – práce údržby dle rozpisu, fléra PCH I – práce dle 

harmonogramu 

 Jednotka Energetiky – provoz 4 kotlů a 2 turbogenerátorů, 2 kotle + 1 TG v záloze, parní 

rezerva 110 t/h, elektrická 5 MW 



 

 
 
 

UNIPETROL RPA, s.r.o.  

Záluží 1, 436 70 Litvínov 

 

IČ: 27597075, DIČ: CZ27597075, DIČ pro DPH: CZ699000139, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1059792/0800 

Zápis v OR: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24430 

 

 Jednotka Rafinerie  

 NRL – práce dle harmonogramu, dokončuje se výsyp katalyzátoru z 2304 – R01 

 VDU PSP – běží strojní práce, demontáže vík aparátů, transport svazků na čistící 

plochu– fa Izotechnik 

 NHC – práce dle harmonogramu, dokončení výsypu katalyzátoru z 1320 – R02 

 CCR – práce pouze na destilační části s kontraktorem EG, v neděli se 

nepředpokládají 

  AVD – připraveno k předání, hledá se kontraktor za fy SAM, práce zatím neběží, 

pokračují investiční práce na čerpadlech a revampu obou pecí 

 LPG/MEA/Claus – práce dle harmonogramu, práce na výměně potrubí zemního 

plynu, fléra LPG bude hořet cca do 21.4. 

 Komora 5/6 – práce dle harmonogramu 

 

2. Činnosti údržby – přípravné a zarážkové práce dle harmonogramu. 

 

 

9. Mimořádné události 

Zatím neevidujeme. 

 


